CoOMm
INTERNATIOMNAL

Partdist

Axro-FQC2-M D60

01-01-2016




/ //
A

Wi
9= VAN,
N4 REY— e
/t
//..M,,%,
)\ BINN
>\

e WY
—

3
VI
F
.




8710-177x

Axro-FQC2- MD60

Pos. |Qty |Art.nr. Omschrijving Description Benennung Opm.
01 |1 0315-0100-02RV Voorplaat FQC2 RVS Frontplate Schutzplatte vorne

02 |1 0300-0014 Zijplaat 1 MD60 Sideplate 1 MD60 Schutzplatte 1 MD60

03 |1 0300-0015 Zijplaat 2 MD60 Sideplate 2 MD60 Schutzplatte 2 MD60

04 |1 0300-0010 Bovenblad MD60-R Tabletop MD60-R Tischplatte MD60-R R, TS
04 |1 0300-0020 Bovenblad MD60-L Tabletop MD60-L Tischplatte MD60-L L, TS
05 |1 0300-0012 Schoorplaat MD-60 Supportplate Unterstltzungsplatte

06 |1 0300-0011 Achterplaat MD60 Backplate MD60 Schutzplatte Hinten MD60

07 |1 0300-0009 Bovenblad MD60 deel2 Tabletop MD60 part 2 Tischplatte MD60 teil2

08 |1 0300-0002 traversehuis MD60-R Traverse housing MD60-R Traverse gehause MD60-R R

08 |1 0300-0019 traversehuis MD60-L Traverse housing MD60-L Traverse gehause MD60-L L

09 |1 0300-0013 Bodemplaat MD60-R Baseplate MD60-R Bodenplatte MD60-R R

09 |1 0300-0021 Bodemplaat MD60-L Baseplate MD60-L Bodenplatte MD60-L L

10 |2 0300-1100-09AL Staander achter Axro'08 Alu Backsupport Stutze hinten

11 |2 0300-1100-08AL Staander voor '08 Alu Frontsupport Stutze vorn

12 |6 NTW-4500-2512Z Buffer D25 H12 Zwart Bumper D25 H12 black Dampfer D25 H12 schwartz

13 |[6 NTB-0120-0616 Bolkop M6x16 Buttonheadscrew M6x16 Rundkopfschraube M6x16

14 (2 0304-0100-10 Centreermoer Centeringnut Zentriermutter

15 |2 NTB-0130-0512ST Verzkop M5x12 Countersunk screw M5x12 Senkschraube M5x12

16 |24 |NTB-0120-0508 Bolkop M5x8 Buttonheadscrew M5x8 Rundkopfschraube M5x8

17 |2 NTB-0111-0801 Lage inbus M8x25 St Low SocketheadscrewM8x25 Niedr.ZylinderschraubeM8x25

18 |1 NT616 Beschermrand Protectionstrip Schutzband

19 |4 NTB-0105-0825ST Flens-zeskant M8x25 staal Hex-Flangebolt M8x25 Flansch 6-knt schraube M8x25




0

39+58

33
(=)

Q
55+56
g,
53
40

42

20
27

22
21

34

32

44

20
o
45

28

47



30 |1 NT-BS40A030515 WP Aanbouwhuis 3P bgl+hks Connector housing Connectorgehause PLC
30 |1 NT-BS40D0830 WP Bus binnenwerk Connectingblock Connectorblock PLC
30 NT-BS40D006015 WP Bus contact 1,5 mm2 Contact pin Contactstift PLC
31 |1 ME15 Microschakelaar V3 Crouzet Stopswitch Stopschalter
vervangen door: replaced by: ersetzt von:
0600-0001 Stopsensor IFS256 Stopsensor IFS256 Stopsensor IFS256
0300-0239 Montagebeugel stopsensor Mountingplate Montageplatte
32 |1 0300-0039 Moerplaatje M4 FQC2 Nutplate M4 Mutterplatte M4
33 |1 NTS-0303-0001 Freq.reg.0,4 kW/230V Freg.controller 0,4 kW/230V Frequenzregler 0,4 kW/230V 230V
34 |2 NTB-0120-0400 Bolkop M4x10 St Buttonheadscrew M4x10 Rundkopfschraube M4x10
35 |1 0300-0029 Bovenkruk FQC-2 Crank above Hebel oben
36 (1 NTB-0140-81025ST Pasbout M8x10x25 Stl Tolerancebolt M8x10x25 Passschraube M8x10x25
37 |1 NTW-08B1-M10L-ST Kogelkop M10-L St Balljoint M10-L Gelenkkopf M10-L
38 |1 0300-0001 Drijfstang Driverod Schubstange
39 |1 NTW-08B1-M10R-ST Kogelkop M10-R St Balljoint M10-R Gelenkkopf M10-R
40 |1 0300-0007 Vulbusje MD60 Bush Buchse
41 |1 0300-0030 Onderkruk Crank under Hebel unten
42 |1 0300-0018 Schakelnok Switchcam Schaltnocke
43 |1 NTB-0140-0810-30ST Pasbout M8x10x30 Tolerancebolt M8x10x30 Passschraube M8x10x30
44 |2 NTB-0401-0000 Stelring @20 St Adjustingring @20 Stellring @20
45 |2 0300-0200-06ST Motor-steun Stl Motor bracket Motorstutz
46 |2 NTB0210-08ST Borgmoer M8 Locknut M8 Sicherungsmutter M8
47 |div |NTB-0105-0816ST Flens-zeskant M8x16 staal Hex-Flangebolt M8x16 Flansch 6-knt schraube M8x16
48 |8 NTB-0105-0612ST Flens-zeskant M6x12 Staal Hex-Flangebolt M6x12 Flansch 6-knt schraube M6x12
49 |1 NTB-0500-0520ST Spie 5x5x20 Key 5x5x20 Passffeder 5x5x20
50 |1 0300-0003 Vulring MD60 Filling ring Fllring
51 |2 NTB-0160-0301 Schroef met zaaggleuf M3x16 Screw M3x16 Schraube M3x16
52 |4 NTB-0310-0300 Veerring M3 St Springwasher M3 Federscheibe M3
53 |2 NTB-0160-0300 Schroef met zaaggleuf M3x10 Screw M3x10 Schraube M3x10
54 |1 W-60010001 Klembus N1626K Clampingset N1626K Spannsatz N1626K
55 |1 ME?2405 TE Drukknp Gr ZB5-AW333 Push button Druckschalter
56 [1 ME2406 TE Basis+tNOZB5-A2101 Switch base Schalterbasis
57 |1 NTB-0200-1000 Lage zesk.moer M10 Links Stl Low nut M10 L Niedr.Mutter M10 L
58 |1 NT1717 Lage zeskantmoer M10 Stl Low nut M10 Niedr.Mutter M10
59 |1 ME28 Snoer+stekker 5 m RAL 7035 Cable+plug Netzkabel mit stecker geen afh
60 |1 0300-0006 Schakelaarplaatje Switchplate Schaltplatte
61 |1 0300-0005 Schakelaarsteun Switch support Schalterstutz
62 |1 NT-BS050601001 Keuzeschakelaar Switch Schalter







70 |1 0303-0561-06 Lagerhuis MD60-R Housing MD60-R Gehause MD60-R

70 0302-0561-06 Lagerhuis MD60-L Housing MD60-L Gehéuse MD60-L

71 |1 0300-1200-24ST Koppelingsschijf '08 Staal Coupling disk '08 Kupplungscheibe '08
72 |2 NT-WB02D10 Kogel diam 10 Ball D10 Kugel D10

73 |2 0303-0501-24 Naaldveer Needlespring Nadelfeder

74 (1 0300-1200-27AL Naald '08 Alu Needle '08 Alu Nadel '08 Alu

74 incl.schijven disks incl. mit Scheiben

75 |2 0304-0500-27 InbusM10x1x8 Din913 RVS Set screw M10x1x8 Stellschraube M10x1x8
76 |2 NTB-0340-06 RV Schnorr-ring M6 RV Schnorr-ring M6 RV Schnorr-ring M6 RV

77 |1 0300-1200-25ST Opsluitschijf '08 Staal Locking disk '08 Abdeckscheibe '08

78 |3 NTB-0500-0620ST Spie 6x6x20 Key 5x20 Passfeder 5x20

79 |2 NTB-0110-0625ST Inbus M6x25 Sockethead screw M6x25 Zylinderschraube M6x25
80 |2 NTB-0130-0306RV Verzkop M3x6RVS Countersunk screw M3x6 Senkschraube M3x6
81 |1 NTB-0500-0510ST Spie 5x5x10 Staal Key 5x10x10 Passfeder 5x10x10

82 [6 NTB-0600-0606ST Stelschroef M6x6 Set screw M6x6 Stellschraube M6x6

83 |2 NTW-01RS-204212-ST  |Kogellager 6004-2RS Stl Ballbearing 6004-2RS Kugellager 6004-2RS
84 |1 0300-0017 Naaldas MD60-R Needleshaft MD60-R Nadelwelle MD60-R

84 0300-0020 Naaldas MD60-L Needleshaft MD60-L Nadelwelle MD60-L

85 |1 0303-0561-11 Ring motoras MD60 Ring driveshaft Ring Antriebswelle

86 |1 NT400 Glijlagerbus PAP2020P10 Slide bearing PAP2020P10 Gleitlager PAP2020P10
87 [1 0300-0016 MotorasMD60-R Driveshaft MD60-R Antriebswelle MD60-R
87 |1 0300-0023 MotorasMD60-L Driveshaft MD60-L Antriebswelle MD60-L
89 |1 0300-1340-10ST Kegelwielaandrijving Bevelgear drive Kegelrad Antrieb

91 |1 0303-0500-28 Eindstuk open Needle tip Nadelspitze

92 |1 NTB-0800-0530-ST Spanbus 5x30 Staal Spring dowel 5x30 Spannstift 5x30

93 |1 NTB-0200-08ST Zeskantmoer M8 Staal Hex Nut M8 Sechskantmutter M8
94 |1 NTB-0130-0512ST Verzkop M5x12 Countersunk screw M5x12 Senkschraube M5x12




